2019 年４月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  東 京 楽 天 地

代 表 者 名 代表取締役社長 中川 敬

（コード番号 8842 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役総務人事担当 髙山 亮

（TEL．03‐3631‐3122）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（１）取締役の昇格

常 務 取 締 役

経営企画・経理担当

 岡
おか

 村
むら

   一
はじめ

（取  締  役）

（経 理 担 当）

（２）取締役の担当の変更等

取  締  役

興 行 部 長

 友
とも

 江
え

 博
ひろ

 之
ゆき

（取  締  役）

                                                     以上 2019 年４月 26 日付

    以  上